АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2021 № 18-р/о

Об утверждении состава комиссии

по передаче жилых помещений в

собственность граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О

приватизации жилищного фонда», Законом города Москвы от 06.11.2002 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Воскресенское,

1. Утвердить состав Комиссии по передаче жилых помещений в

собственность граждан (приложение).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

3. Со дня вступления в силу настоящего распоряжения признать

утратившими силу распоряжения от 01.04.2013 №135-р/о «О Комиссии по

передаче жилых помещений в собственность граждан», от 15.05.2015 №261-

р/о «О внесении изменений в распоряжение администрации от 1 апреля 2013

года № 135-р/о», от 25.03.2016 №141- р/о «О внесении изменений в

распоряжение администрации от 1 апреля 2013 года № 135-р/о», от 29.08.2018

№257-р/о «О внесении изменений в распоряжение администрации от 1 апреля

2013 года № 135-р/о», от 14.10.2019 №332 «О внесении изменений в

распоряжение администрации от 1 апреля 2013 года № 135-р/о», от 22.01.2021

2

№10-р/о «О внесении изменений в распоряжение администрации поселения

Воскресенское в городе Москве от 1 апреля 2013 года № 135-р/о».

4. Отделу управления делами и муниципальной кадровой службы

обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения в

бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещение на

официальном сайте.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское Дерышеву

Е.В.

Глава администрации                                                                   В.В. Бороденко

3

 Приложение к распоряжению

администрации поселения Воскресенское

в городе Москве от 27.01.2021 № 18-р/о

СОСТАВ

Комиссии по передаче жилых помещений в собственность граждан

Е.В. Дерышева  - заместитель главы администрации поселения

Воскресенское,

председатель Комиссии

Р.П. Андреев - ведущий специалист отдела муниципальных

закупок и имущества администрации

поселения Воскресенское, секретарь Комиссии

 Члены Комиссии:

Е.В. Резниченко  - специалист I категории службы социального

развития администрации поселения

Воскресенское,

Н.Н. Тюганова - заместитель главного бухгалтера –

заместитель начальника отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации,

С.Г. Фролова  - депутат Совета депутатов поселения

Воскресенское избирательного округа № 1